Мінскі абласны  Минский областной
выканаўчы камітэт  исполнительный комитет

Дзяржаўнае аб’яднанне  Государственное объединение
«Жыллёва-камунальная

гаспадарка Мiнскай вобласцi»  «Жилищно-коммунальное
хозяйство Минской области»

ЗАГАД           ПРИКАЗ

25.02.2020   № 34
г. Мінск          г.Минск

Об утверждении состава,
Положения о комиссии по
противодействию коррупции и
Плана мероприятий

В соответствии с постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 30.04.2019 № 267 «Об изменении постановления Совета
Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 №1732»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции
(далее-комиссия) в следующем составе:

Шашок Василий Васильевич, генеральный директор – председатель
комиссии;

Шумина Ольга Сергеевна, заместитель начальника управления
организационно-кадровой и правовой работы – секретарь комиссии;

Шейпак Павел Николаевич, первый заместитель генерального
директора - член комиссии;

Погребешная Светлана Юрьевна, заместитель генерального
директора по экономике - член комиссии;

Шульга Андрей Валерьевич, заместитель генерального директора по
коммунальному хозяйству - член комиссии;

Дудич Сергей Ромуальдович, начальник управления производства,
строительства
и развития - член комиссии;

Семкив Мария Николаевна, начальник отдела бухгалтерского
учета – главный бухгалтер - член комиссии;

2. Приказы от 11.05.2019 № 53, 12.06.2019 № 64, 09.09.2019 № 99
признать утратившими силу;

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции
и План мероприятий;

4. Управлению организационно-кадровой и правовой работы
ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом;

5. Контроль за выполнением настоящего данного приказа оставляю
за собой.

Генеральный директор
государственного объединения      В.В.Шашок

Начальник управления
организационно-кадровой и
правовой работы
______________А.П.Ошмянская
«___» ________

С приказом ознакомлены:         _______________О.С.Шумина

                           «___» ________

 __________________П.Н.Шейпак
                           «___» ________

      __________________С.Ю.Погребешная
                           «___» ________

 __________________А.В.Шульга
                           «___» ________

__________________ С.Р.Дудич
                           «___» ________

      __________________М.Н.Семкив
                           «___» ________

	Изображение
	kor-prikaz2020
	Минский областной
	исполнительный комитет

	Мінскі абласны